



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BONIFACIO

CNPJ: 82.892.340/0001-39
AV. 29 DE DEZEMBRO, 12
C.E.P.: 88485-000 - São Bonifácio - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	TUBO DE CONCRETO 30 CM	SANEAMENTO PRE MOLDADOS INDUSTRIA E COM. LTDA EPP	06.915.740/0001-34	66,00	UN	16,75	1.105,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BASE PARA RELÊ FOTOELÉTRICO, P/ ILUMINAÇÃO PÚBLICA.	AGROTON LTDA ME	80.098.007/0001-27	30,00	UN	5,55	166,50
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	BRAÇO DE UM METRO PARA ILUMINAÇÃO PUBLICA	AGROTON LTDA ME	80.098.007/0001-27	20,00	UN	16,95	339,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	REATOR VAPOR SÓDIO 70W	AGROTON LTDA ME	80.098.007/0001-27	30,00	UN	42,90	1.287,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LUMINARIA LP 2L9/28 E 27 ABERTA	FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.952.023/0001-94	25,00	UN	21,75	543,75
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA DE VAPOR DE SÓDIO 70W	FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.952.023/0001-94	103,00	UN	19,45	2.003,35
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	RELÊ FOLOELÉTRICO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA.	FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.952.023/0001-94	165,00	UN	15,80	2.607,00
SECRETARIA MUNICIPAL TRANSPORTE, OBRAS E SERVIÇOS	LÂMPADA VAPOR MERCURIO 80W	FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.952.023/0001-94	27,00	UN	12,45	336,15
	NITROGÊNIO LIQUIDO REFRIGERADO 2.2 NA	NITROGEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	18.030.457/0001-04	196,00	LT	4,00	784,00
	LAVADORA DE ALTA PREESSÃO 1200L	FAMAT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	03.952.023/0001-94	1,00	UN	870,00	870,00
	BOMBA HIDRAULICA C/ CARDAN / KIT COMANDO	RODIMA EQUIPQMENTOS RODOVIARIOS LTDA	79.522.066/0001-00	1,00	UN	2.502,50	2.502,50
	SERVIÇO DE MAO DE OBRA INSTALAÇÃO KIT DE SEGURANÇA	RODIMA EQUIPQMENTOS RODOVIARIOS LTDA	79.522.066/0001-00	1,00	SERV	1.497,50	1.497,50
						Total Geral ---->	14.042,25